Chronicon chronicorum ecclesiastico-politicum

ex huius superiorisque aetatis scriptoribus concinnatum ; qua non modo pontificum, archiepiscoporum, abbatum, &c., set et doctorum armis literisque illustrium, dies natalis ... egregiaque eorum ... facinora ... breviter delineantur ...

Gruterus, Janus

Francoforti, 1614

XI. Episcopi Cardinales Albanià Leono IX. ad Paulum Papam IV. 660 vbi & additus PP. Maximorum & Cardinalium omnium index accuratissimus: item liber de Episcopatib. Titulis & Diaconiis Cardinaliu[m].

[urn:nbn:de:hbz:466:1-64659](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-64659)

Episcopi Cardinales Albani à Leone IX. ad Paulum Papam IV.

- | | | |
|-------|----|---|
| 105:: | 1 | Bonifacius, creatus à Leone IX. |
| 106:: | 2 | Basilii Gracus, creatus ab Alexandro II. |
| 107:: | 3 | Petrus Igneus, creatus à Gregorio VII. |
| 108:: | 4 | Gualterus, creatus ab Urbano II. |
| 110:: | 5 | Ricardus, creatus à Paschale II. |
| 110:: | 6 | Leo, creatus à Paschale II. |
| 111:: | 7 | Vitalis, creatus à Paschale II. |
| 1125 | 8 | Matthaeus, creatus ab Honorio II. |
| 1142 | 9 | Petrus, creatus ab Innocentio II. |
| 1146 | 10 | Domnus Nicolaus Anglus, Canonic. Regalis ex Abbate S. Rufi prope Valentia, creatus ab Eugenio III. |
| 1159 | 11 | Gualterus, creatus ab Hadriano V. |
| 1181 | 12 | Henricus, creatus ab Alexandro III. |
| 1189 | 13 | D. Albinus Mediolanensis Canonic. Regularis ex Diac. S. Mariae novae, & Presbytero Crucis Lucii III. à Clemente Papa III. |
| 1199 | 14 | Ioannes Episcopus Tuscanensis, & Viterbensis, ex Presbytero Card. tr. S. Clementis III. creatus ab Innocentio III. |
| 1211 | 15 | Pelagius ex Diac. S. Luciae in Septifolio ab Innocentio III. |
| 1244 | 16 | Petrus de Collemedio, Gallus, ex Archiepiscopo Rothomagensi ab Innocentio IV. |
| 1263 | 17 | Rodolphus, Gallus, creatus ab Urbano IV. |
| 1274 | 18 | Frater Bonaventura Fianza Balneoregiani ord. Minorum ex Archiepiscopo Eboracensi creatus à Gregorio X. |
| 1278 | 19 | Frater Bentienga de Bentiengis, de Asparra, ordinis Minorum, ex Episcopo Tuscanino, creatus à Nicolao Papa III. |
| 1294 | 20 | Beraldus de Bloco, Gallus, ex Archiepiscopo Lugdunensi, à Coelestino Papa V. |

- 1298 21 Confalvus Hispanus, ex Archiepiscopo Toletano, à Bonifacio VIII.
- 1300 22 Leonardus, creatus à Bonifacio Papa VIII.
- 1310 23 Arnaldus Faktuerius, Gallus, ex Archiepiscopo Arelatenfi, à Clemente V.
- 1311 24 Leonardus de Guercino, Gallus, ex Presbytero Card. à Clemente Papa V.
- 1312 25 Arnaldus, Gallus, ex Archiepisc. Aquensi, creatus à Clemente V.
- 1313 26 Frater Vitalis de Furno, Bazatensis, Gallus, ord. Minorum ex Presbytero tt. Equitii Clementis V. creatus à Io. XXI dicto XXII.
- 1320 27 Gaucellinus Ioannis de Ossa Caturcensis, Gallus, ex Presbytero Card. tt. SS. Marcellini & Petri, creatus à Io. Papa XXI.
- 1337 28 Guillelmus Testa Condonensis, Gallus, ex Diac. Clementis V. à Benedicto X. dicto XII.
- 1345 29 Talairandus Comes Petragoricensis, Gallus, ex Presbytero tt. Eudoxia Ioannis XXI. dicti XXII. à Clemente VI.
- 1364 30 Petrus Yteni Vasco, Gallus, ex Presbytero tt. SS. IV. Innocentii VI. ab Urbano Papa V.
- 1367 31 Frater Anglicus de Grifaco Mimmatensis, Gallus, Canonicus Regularis, ex Presbyt. Card. tt. Eudoxia ab Urbano Papa V.
- S C H I S M A.*
- 1387 32 Nicolaus Brancatius Avinionensis, ex Presbytero tt. S. Marci, à Clemente VII. Antipapa.
- 1412 33 Iordanus Vrsinus, ex Presbytero tt. Damasi, Innocentii VII. à Ioanne XXII. dicto XXII.
- 1431 34 Frater Petrus de Fuxo, ordinis Minorum, ex Presbytero Card. tt. S. Stephani in Caelio monte. Benedicti XI. dicti XIII. ab Eug. Papa IV.
- 1456 35 Frater Ioannes de Turre cremata Hispanus, ordinis Prædicatorum, ex Presbytero tt. Callisti, Eugenii IV. creatus à Callisto Papa III.